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1 -2. Motor Koło 3 7 11:5 
 KP Tomaszowo 3 7 11:5 
3. Stal Jasień 3 7 9:5 
4. Czarni Jelenin 3 6 12:9 
5. Hamar Górzyn 3 6 9:7 
6. WKS Łaz 3 6 9:9 
7. Fax Bieniów 3 4 12:10 
8. Traper Chichy 3 4 6:6 
9. Sparta Mierków 3 4 2:3 
10. Iskra Małomice 3 4 6:9 

11. 
Orzeł Konin 
śagański 

3 4 3:6 

12. 
Garbarnia Leszno 
Górne 

3 3 7:4 

13. 
Delta Sieniawa 
śarska 

3 3 6:9 

14. 
Husaria 
Dzietrzychowice 

3 1 9:11 

15. Unia-Kunice śary 3 1 2:8 
16. UKS Witków 3 0 4:12 
 

TABELA PO 3 KOLEJKACH 

STAL JASIEŃ – HUSARIA DZIETRZYCHOWICE 
Zapowiedź meczu 

 

Husaria Dzietrzychowice do tej pory jeszcze nie wygrała. Dla 
przyjezdnych będzie to walka o pierwsze wyjazdowe punkty. 
Husaria pierwsze spotkanie przegrała z Iskrą Małomice 3:2, a 
drugie zremisowała u siebie z Faxem Bieniów 3:3. Jednak 
prawdziwej klęski z punktu widzenia morale zespołu, Husaria 
doznała w ostatniej kolejce, kiedy to do 62 minuty prowadziła z 
Czarnymi Jelenin 1:4, by ostatecznie przegrać mecz 5:4.  
W składzie Husarii występują bardzo nietuzinkowi napastnicy 

tacy jak: Mateusz Kłak (4 bramki) oraz Łukasz Świrko i 
Edward Droszczak (obaj po 2 bramki). Ich napastnicy są w 
formie i zdobywają wiele goli. Średnio Husaria zdobywa trzy 
gole na mecz, ale …. równieŜ traci trzy i pół bramki. 
Historia spotkań obu zespołów jest bardzo uboga. W 

przeszłości jasieńska Stal zaledwie raz spotkała się z Husarią. 
Miało to miejsce w trakcie przygotowań do sezonu 2010/2011. 
W Jasieniu padł wtedy rezultat 4:3 dla gospodarzy. Bramki dla 
Stali zdobyli: Dariusz Silczak, Mirosław Krzymianowski, Bar-
tłomiej Toczaniuk i Grzegorz Chaszczewski. Kibice Stali 
Jasień na pewno nie mieli by nic przeciwko, aby wynik z ostat-
niego sparingu powtórzył się w najbliŜszą środę w rywalizacji o 
A-klasowe punkty. 

 
Artur Rokicki 

STAL 

JASIEŃ 
 

HUSARIA 

DZIETRZYCHOWICE 

12.09.2010 GODZ. 17:00 

STAL JASIEŃ – DELTA 

SIENIAWA śARSKA 

NASTĘPNE ZAWODY  

W JASIENIU 

Zarząd klubu sportowego MKS ,,STAL” w Jasieniu serdecznie zaprasza 
do wstępowania w poczet członków Klubu.  
Chcesz wpływać na działalność Klubu? Chcesz decydować o jego 
sprawach? Zostań członkiem klubu sportowego MKS ,,STAL” Jasień! 
Członkowie zwyczajni mają prawo do bezpłatnego lub zniŜkowego 
uczestnictwa w imprezach sportowych organizowanych przez Klub. Mogą 
równieŜ zgłaszać własne pomysły funkcjonowania Klubu, uczestniczą w 
zebraniach Klubu oraz mają prawo wyboru Jego władz.  
Składa członkowska wynosi: 
� 5,00 zł (słownie: pięć złotych) miesięcznie dla osób pełnoletnich, 
� 2,00 zł (słownie: dwa złote) miesięcznie dla osób niepełnoletnich. 
Zebrane pieniądze zostaną wykorzystane na róŜne inicjatywy, które 
planuje zorganizować Klub. 
Deklarację członkowską moŜna pobrać w kasie stadionu w dniu meczu. 
 

ZOSTAŃ  CZŁONKIEM  KLUBU 

 

NIE CZEKAJ i WSPOMÓś KLUB - złóŜ 
deklarację juŜ dziś! 

 

NASI 
SPONSORZY:   

 

Urząd Miasta i Gminy Jasień 

Ergolet Polska Spółka z o.o. 

 

MIEJSCE NA 

TWOJĄ REKLAMĘ 

 

T
ab
el
a 
za
 s
er
w
is
em
 w
w
w
.9
0
m
in
u
t.
p
l 



                                                                                                                                                        STAL JASIEŃ 
MKS  STAL  JASIEŃ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rząd górny od lewej: Mirosław Krzymianowski (kapitan), Mateusz Barcikowski, Łukasz śurawiński, Wojciech 
Bartosik, Bartłomiej Toczaniuk, Paweł Lech, Grzegorz Chaszczewski, Przemysław Zahaczewski, Tomasz Waw-
rzyniak. 
Rząd dolny: Dariusz Silczak (trener druŜyny), Krystian Laskowski, Mateusz Stańczyk, Łukasz Rutkowski, Grze-
gorz Biernacki, Arkadiusz Okołowicz, Marek Muchajer. 
Na zdjęciu brak: Tomasz Korolik, Łukasz Zgórski, Wojciech Chmielewski, Roman Miciak, Piotr Pelc, Damian 
Szarzyński. 

Adres klubu: 68 – 320 JASIEŃ 
                      ul. śarska 48  
           skrytka pocztowa nr 42 
Rok załoŜenia: 1949 
www: www.staljasien.futbolowo.pl 
e- mail: staljasien@jasien.com.pl 
Barwy: Ŝółto – niebieskie 
 
Kierownik druŜyny: Jerzy śurawiński 
 

Stadion: pojemność 250 miejsc (ławeczki) 
Boisko: 105x65 
 
Zarząd klubu: Robert Zienkiewicz  (pre-
zes), Zbigniew Korolik (viceprezes ds. ka-
drowo-szkoleniowych), Tomasz Pełka (vi-
ceprezes ds. organizacyjno-technicznych), 
Artur Rokicki (sekretarz), Piotr Okołowicz 
(skarbnik), Jerzy śurawiński, Marian Roz-
mys (członkowie zarządu). 
 

BRAMKARZE: Marek Muchajer (rocznik 1991), 
Łukasz Rutkowski (1993). 
 

OBROŃCY: Mateusz Barcikowski (1988), Grzegorz 
Biernacki (1992), Tomasz Korolik (1981), Arkadiusz 
Okołowicz (1992), Mateusz Stańczyk (1993), Tomasz 
Wawrzyniak (1982), Łukasz Zgórski (1993). 
 

POMOCNICY: Wojciech Bartosik (1989), Wojciech 
Chmielewski (1989), Krystian Laskowski (1993), 
Paweł Lech (1987), Roman Miciak (1972), Piotr Pelc 
(1988), Dariusz Silczak (1978), Damian Szarzyński 
(1993), Przemysław Zahaczewski (1992), Łukasz 
śurawiński (1991). 
 

NAPASTNICY: Grzegorz Chaszczewski (1990), 
Mirosław Krzymianowski (1969), Bartłomiej Toczaniuk 
(1986). 
   Przybyli: Dariusz Silczak (Budowlani Lubsko), 
Wojciech Chmielewski (Iskra Jabłoniec), Łukasz 
Rutkowski (Tupliczanka Tuplice), Mateusz Stańczyk, 
Łukasz Zgórski, Damian Szarzyński (z druŜyny 
juniorów), Grzegorz Biernacki, Arkadiusz Okołowicz 
(wznowili treningi). 

TRENER zespołu – DARIUSZ SILCZAK 
 
Urodzony: 24 sierpnia 
1978 w Lubsku 
Absolwent AWF 
Gorzów Wlkp 
Trener z licencją II 
klasy 
Kariera zawodnicza: 
Stal Jasień (1991-
2002), Budowlani 
Lubsko (2002-2010), 
Stal Jasień (od 5 lipca 
2010). 
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    Ubyli: Jarosław Owsiany (Sparta Grabik, 
wypoŜyczenie), Adrian Pas (kontuzja), Mariusz 
Maćko, Jarosław Gałązka (sędziowie piłkarscy),  
Tomasz Siwak (Iskra Jabłoniec), Mariusz Koryzna (nie 
wznowił treningów). 

 

      Wywiad z trenerem – patrz obok. 
 



  STAL JASIEŃ 
WYWIAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dariusz Silczak: KaŜdy zawodnik jest dla mnie waŜny  

JuŜ kiedyś miał Pan styczność 
ze Stalą Jasień jako piłkarz. Jak 
wspomina Pan ten okres? 
 - W Stali Jasień rozpocząłem 
przygodę z piłką w wieku 10 lat. Tu 
grałem w zespole trampkarzy, 
potem juniorów, a na końcu w ze-
spole seniorów. Bardzo mile 
wspominam ten okres i dlatego 
odchodząc do Lubska zawsze 
wiedziałem, Ŝe kiedyś tu wrócę. 
Po ośmiu latach przerwy wraca 
Pan do swojego klubu. Co skło-
niło Pana do powrotu do dru-
Ŝyny, która dopiero co spadła do 
A klasy. Wiedział Pan przecieŜ, 
w jakiej sytuacji znajduje się 
zespół i Ŝe czeka pana nie lada 
wyzwanie. 
- Jak juŜ mówiłem, mile wspomi-
nam lata spędzone w Stali. Tu jest 
moje rodzinne miasto, tu się wy-
chowałem i zawsze sercem byłem 
za Stalą. Gdy odchodziłem do 
,,Budowlanych” to zespół z Lubska 
awansował do IV ligii, w Jasieniu 
była A klasa. Chciałem się spraw-
dzić i zobaczyć jak to jest w wyŜ-
szej lidze. Idąc do Lubska zawsze 
twierdziłem, Ŝe wrócę do Jasienia. 
Uznałem, Ŝe juŜ nadszedł czas. 
Wiem, Ŝe okres jest trudny – spa-
dek do A klasy, kilku czołowych 
zawodników odeszło, ale po okre-
sie gry w Lubsku szukałem jakie-
goś nowego wyzwania, dlatego 
postanowiłem wrócić i pomóc Stali. 
Jednak musze przyznać, Ŝe lata 
spędzone w Budowlanych były dla 
mnie bardzo korzystne, zarówno 
pod względem piłkarskim jak i 
trenerskim.. Na pewno mile będę 
je wspominał. 
Jak przebiegały przygotowania 
zespołu do sezonu? 
- Okres przygotowawczy ze 
względu na wydłuŜony poprzedni 
sezon był naprawdę krótki. śeby 
,,nie przedobrzyć” starałem się nie 
stosować zbyt duŜych obciąŜeń. 
Wszystko co zaplanowałem zo-
stało w pełni zrealizowane. W trak-
cie przygotowań rozegraliśmy 5 
spotkań kontrolnych – bilans 3 
poraŜki, 2 zwycięstwa. Ta róŜno-

rodność w wynikach jest w duŜej 
mierze spowodowana sytuacją 
kadrową w zespole. Nie wszyscy 
zawsze mogli być na meczu, czę-
sto opierałem zespół na juniorach, 
którzy mieli okazję się wykazać i 
potwierdzić przydatność do gry w 
zespole seniorów. 
W trakcie przygotowań do se-
zonu ponieśliście jednak wy-
soką poraŜkę z ŁuŜyczanką Li-
pinki ŁuŜyckie (dop. red. 9 : 2). 
Zaniepokoiło to Pana? 
- W Lipinkach doznaliśmy najwięk-
szej poraŜki spośród rozegranych 
5 spotkań kontrolnych. Był to jed-
nak najtrudniejszy nasz przeciwnik 
w sparingach (klasa okręgowa), a 
my pojechaliśmy na ten mecz 
praktycznie reprezentacją juniorów 
starszych ( z poprzednio składu 
Stali grało tylko 3 zawodników). 
Mimo to uwaŜam, Ŝe mecz nie był 
meczem straconym. MłodzieŜ mo-
gła się pokazać, ograć z lepszym 
przeciwnikiem, zdobyć doświad-
czenie, które kiedyś na pewno 
zaprocentuje. 
Panie trenerze co moŜe pan  
powiedzieć o moŜliwościach 
druŜyny? 
- Straciliśmy kilku czołowych i na-
prawdę dobrych zawodników. 
Trzeba będzie ich zastąpić kilkoma 
młodymi zawodnikami, co na 
pewno przynajmniej z początku 
wpłynie trochę na moŜliwości ze-
społu. Miejmy nadzieję, Ŝe szybko 
się ograją i godnie zastąpią swoich 
starszych kolegów. 
Kto będzie kapitanem druŜyny? 
- UwaŜam, Ŝe najlepszym kapita-
nem zespołu będzie Mirosław 
Krzymianowski. Jest to najbardziej 
doświadczony i ceniony zawodnik 
„Stali”, przykład dla wielu młodych 
piłkarzy. 
Jak będzie wyglądać Pana sytu-
acja jako piłkarza? Czy będzie 
Pan w stanie pogodzić obo-
wiązki zawodnika i trenera? 
- Chcę być grającym trenerem. Z 
jednej strony jest to ,,minus” bo 
trzeba skupić się na grze i niektóre 
waŜne momenty umykają. Z dru-

rzedstawiamy wywiad z Dariuszem Silczakiem, nowym, starym zawodnikiem Stali Jasień, który po 
ośmiu latach gry w Budowlanych Lubsko powrócił do macierzystego klubu. Zapraszamy do lektury! 

P        

giej strony jest to zawsze jeden za-
wodnik więcej i mam nadzieję, Ŝe 
coś wniosę do gry i pomogę 
zespołowi. W kilku okolicznych 
druŜynach moŜna spotkać wielu 
grających trenerów, więc nie jest to 
nowość. Mam nadzieję, Ŝe jakoś 
sobie poradzę. 
Ma Pan jakiegoś trenera, na któ-
rym chce się wzorować? 
- Nie, nie mam, ale praca kaŜdego 
trenera jest trudna i naraŜona na 
krytykę. Są zwycięstwa i poraŜki, 
ale na tym to polega. WaŜne, Ŝeby 
ludzie potrafili docenić wkład i za-
angaŜowanie i na tej podstawie 
oceniali trenera. 
Będzie Pan stawiał na młodzieŜ? 
W Jasieniu szkolenie młodych 
wychodzi zupełnie przyzwoicie, 
ale wychowankowie mają w klu-
bie cięŜkie Ŝycie. Niewielu prze-
bija się do składu. Ostatnio jest 
lepiej, ale czy po Pana przyjściu 
będzie się świecić zielone świa-
tło dla młodzieŜy? 
- Mówiłem wcześniej, Ŝe kliku 
czołowych zawodników odeszło. 
Siłą rzeczy juŜ na początku kliku 
młodych zawodników dostało 
szanse ich zastąpienia. Pozostali 
będą stopniowo ogrywani. KaŜdy 
zawodnik jest dla mnie waŜny i na 
pewno dostanie swoją szansę. 
Czego Panu Ŝyczyć w pracy 
trenerskiej z zespołem „Ŝółto-
niebieskich”? 
- Na pewno sukcesów sportowych 
w postaci dobrych wyników, choć 
jak to w piłce bywa, będą zwycię-
stwa i poraŜki, ale Ŝeby tych dru-
gich było jak najmniej. Przyda się 
teŜ dobry klimat i atmosfera wokół 
zespołu oraz przychylność i 
wsparcie ze strony kibiców. To 
zawsze pomaga, zwłaszcza gdy 
czasami nie idzie. 
Na koniec, co chciałby Pan po-
wiedzieć jasieńskim kibicom? 
- Wspierajcie nas, kibicujcie, przy-
chodźcie na mecze. Chwalcie jak 
wygrywamy, nie gardźcie jak prze-
grywamy. Tak jest piłka – raz się 
wygrywa, raz przegrywa. 
 Dziękuję za rozmowę 
Rozmawiał: ARTUR  ROKICKI 
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Skład Stali (1 – 4 – 4 – 2): Łukasz 
Rutkowski – Tomasz Wawrzyniak, 
Dariusz Silczak, Mateusz Stań-
czyk, Mateusz Barcikowski – 
Przemysław Zahaczewski (od 55 
min. Krystian Laskowski), Łukasz 
śurawiński, Mirosław Krzymia-
nowski, Wojciech Bartosik (od 46 
min. Paweł Lech) – Bartłomiej 
Toczaniuk, Grzegorz Chaszczew-
ski. 
Pozostałe wyniki: Motor Koło – 
Unia-Kunice śary 3:0; Hamar 
Górzyn – WKS Łaz 2:5; Traper 
Chichy – Sparta Mierków 3:0 vo 
(na boisku padł bramkowy remis 
2:2); Garbarnia Leszno Górne – 
KP Tomaszowo 1:2; Orzeł Konin 
śagański – Delta Sieniawa śarska 
2:0; Iskra Małomice – Husaria 
Dzietrzychowice 3:2; Fax Bieniów 
– Czarni Jelenin 2:5. 
 

UKS 
WITKÓW 

 

STAL 
JASIEŃ 
 

3 0 : 

WYNIKI  I  KOLEJKI 
 

Skład Stali (1 - 4 - 4 - 2): Łukasz 
Rutkowski - Mateusz Stańczyk, 
Matuesz Barcikowski (od 80 min. 
Łukasz Zgórski), Paweł Lech, Da-
riusz Silczak - Krystian Laskowski, 
Wojciech Bartosik (od 73 min. 
Wojciech Chmielewski), Łukasz 
śurawiński, Przemysław Zaha-
czewski (od 56 min. Damian Sza-
rzyński) - Bartłomiej Toczaniuk, 
Grzegorz Chaszczewski. 
Bramki dla Stali: 1:0 Łukasz śu-
rawiński (10 minuta, karny), 2:1 
Grzegorz Chaszczewski (20 mi-
nuta), 3:2 Bartłomiej Toczaniuk (71 
minuta). 
Pozostałe wyniki: Husaria 
Dzietrzychowice – Fax Bieniów 
3:3; Delta Sieniawa śarska – Iskra 
Małomice 4:0; KP Tomaszowo – 
Orzeł Konin śagański 6:1; Sparta 
Mierków – Garbarnia Leszno 
Górne 2:0; WKS Łaz – Traper 
Chichy 4:1; Unia-Kunice śary – 
Hamar Górzyn 0:3; UKS Witków – 
Motor Koło 2:5. 
 

STAL 
JASIEŃ 

 

CZARNI 
JELENIN 
 

2 3 : 

WYNIKI  II  KOLEJKI 
 

MOTOR 
KOŁO 
 

STAL 
JASIEŃ 
 

3 3 : 

WYNIKI  III  KOLEJKI 
 

TERMINARZ JESIEŃ, SEZON 2010/2011 

data godz. przeciwnik 
(tu wpisz 
wynik) 

15.08 (Nd) 15:00 UKS Witków – STAL Jasień 0:3 vo 
22.08 (Nd) 17:00 STAL Jasień – Czarni Jelenin 3:2 
28.08 (So) 14:00 Motor Koło – STAL Jasień 3:3 
01.09 (Śr) 17:00 STAL Jasień – Husaria Dzietrzychowice  
05.09 (Nd) 16:00 Hamar Górzyn – STAL Jasień  
12.09 (Nd) 17:00 STAL Jasień – Delta Sieniawa śarska  
18.09 (So) 11:00 Traper Chichy – STAL Jasień  
26.09 (Nd) 16:00 STAL Jasień – KP Tomaszowo  
02.10 (So) 16:00 Garbarnia Leszno Górne – STAL Jasień  
10.10 (Nd) 16:00 STAL Jasień – Sparta Mierków  
16.10 (So) 15:00 Orzeł Konin śagański – STAL Jasień  
24.10 (Nd) 14:00 STAL Jasień – WKS Łaz  
30.10 (So) 15:00 Iskra Małomice – STAL Jasień  
07.11 (Nd) 14:00 STAL Jasień – Unia-Kunice śary  
14.11 (Nd) 13:00 Fax Bieniów – STAL Jasień  
UWAGA ! Traper Chichy gra na boisku w Janowcu 

UKS Witków gra na boisku w Szprotawie 
Motor Koło gra na boisku w Grodziszczu 
Delta Sieniawa śarska gra na stadionie Syreny w śarach 

 

 Program meczowy 
opracował sekretarz 
klubu MKS „STAL” 
Jasień: Artur Rokicki. 

Czekamy na wasze listy i 
opinie. Kontakt z autorem: 
RokiB@poczta.fm 

Zapraszamy do 
odwiedzenia jedynego 
serwisu internetowego 
dotyczącego Stali 

Jasień 

NAJWAśNIEJSZY 
ADRES KAśDEGO 
KIBICA STALI 

vo 
Na boisku 2:0, walkower za brak 
zawodnika młodzieŜowego. 

 

Skład Stali (1 - 4 - 4 - 2): Marek 
Muchajer – Tomasz Wawrzyniak, 
Mateusz Barcikowski (od 34 min. 
Krystian Laskowski), Dariusz Sil-
czak, Mateusz Stańczyk – Paweł 
Lech, Łukasz śurawiński, Mirosław 
Krzymianowski, Wojciech Bartosik 
– Grzegorz Chaszczewski, Bartło-
miej Toczaniuk (od 81 min. Prze-
mysław Zahaczewski). 
Bramki dla Stali: 1:0 Mirosław 
Krzymianowski (14 minuta), 2:0 
Bartłomiej Toczaniuk (19 minuta), 
3:1 Grzegorz Chaszczewski (54 
minuta). 
Pozostałe wyniki: Hamar Górzyn 
– UKS Witków 4:2; Traper Chichy 
– Unia-Kunice śary 2:2; Garbarnia 
Leszno Górne – WKS Łaz 6:0; 
Orzeł Konin śagański – Sparta 
Mierków 0:0; Iskra Małomice – KP 
Tomaszowo 3:3; Fax Bieniów – 
Delta Sieniawa śarska 7:2; Czarni 
Jelenin – Husaria Dzietrzychowice 
5:4. 
 
 


